

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu zarejestrowana w EMAS

2015-11-30

26 listopada 2015 r. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu została zarejestrowana w krajowym systemie ek zarządzenia i audytu (EMAS), co oznacza, że organizacja spełnia wymagania ochrony środowiska w najwyższym stopniu.

Rejestracja stanowi zwięźczenie ponad rocznych, intensywnych prac, które były niezbędne, aby system EMAS wdrożyć. Złożyły się na nie: przeprowadzenie przeglądu środowiskowego naszego urzędu, stworzenie systemu zarządzania środowiskowego, przeprowadzenie wewnętrznego audytu środowiskowego, opracowanie [Deklaracji środowiskowej](#). Nasze przygotowania zostały zweryfikowane przez niezależnego akredytowanego weryfikatora EMAS.

Głównym celem wdrożenia EMAS w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Opolu jest wsparcie systematycznego doskonalenia naszej działalności na rzecz środowiska. Misją naszego Urzędu jest doskonalenie procesu tworzenia sprawnie działającej, nowoczesnej i przyjaznej instytucji, aby pogodzić postęp społeczny i gospodarczy z poszanowaniem ochrony środowiska i racjonalnym gospodarowaniem zasobami. Z jednej strony chcemy więc zapewniać profesjonalną obsługę naszych klientów, równocześnie wysoka jakość naszych działań, takich jak m.in. przeprowadzanie ocen oddziaływania przedsięwzięć na środowisko, czy ochrona i zarządzanie formami ochrony przyrody, naprawa i przeciwdziałanie wystąpieniu szkód w środowisku, przekłada się na właściwy poziom ochrony środowiska, zapobieganie zagrożeniom negatywnego oddziaływania na środowisko, oraz przywracaniem albo utrzymaniem właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych i gatunków. W tym kontekście wdrożenie systemu EMAS w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Opolu ma znaczenie nie tylko dla nas jako organizacji i naszych klientów, ale będzie mieć też wpływ na cały obszar naszego działania - podkreśla Alicja Majewska - Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Opolu.

Więcej informacji na temat systemu EMAS, wymogów, a także korzyści z rejestracji: emas.gdos.gov.pl/rejestr-emas-2

